1988 Iun. 23 Vindobonae, christifidelibus 211 
» » » Vindobonae, Iudaeis 218 
» » » In aëronavium portu Trausford, christifidelibus ex Austria, 

Hungaria et Croatia 222 
» » » Salisburgi, Austriae episcopis 231 
» » 26 Salisburgi, ad homines cultura excultos, diurnarios, artium 

cultores 240 
» » 27 Salisburgi, christianis fratribus seiunctis 246 

Ex HABITIS DUM S U M M U S PONTIFEX 
QUASDAM AFRICAE MERIDIONALIS REGIONES PERAGRAT 

DELECTAE ALLOCUTIONES 

1988 Sept. 2 Hararae, in Zimbabua, ad episcopos Africae Merid 322 
» » 11 Ad nationum legatos 335 
» » 15 Maseri, ob decretos Iosepho Gérard Beatorum caelitum honores 339 
» » 16 Maputi, ad Mozambici praesidem et civiles auctoritates . . . 345 
» » 18 Ad christifideles 350 
» » » Ad Mozambici episcopos 359 

EX HABITIS DUM S U M M U S PONTIFEX 
ALSATIAM ET LOTHABINGIAM, GALLIAE REGIONES, PERAGRAT 

DELECTAE ALLOCUTIONES 

1988 Oct. 8 Argentorati, ad plenarium coetum supremi Consilii rebus Euro
paeis procurandis 675 

» » » Ad cognitores iudiciorum quae, secundum normas Europeae con
ventionis, de hominum iuribus tuendis sunt habenda . . .* 683 

» » 9 Ad magistrum et cives, XX expleto saeculo ab urbe Argentora
tensi condita 686 

» » 10 Nanceii, iis qui ad synodum dioecesanam celebrandam sunt 
vocati 689 

» » 11 Sodalibus publici legumlatorum coetus ex quibusdam Europae 
civitatibus Argentorati congregatis 694 

Ex HABITIS DUM S U M M U S PONTIFEX 
MADAGASCARIAM, INSULAS MASCARENAS 

QUASDAMQUE AFRICAE MERIDIONALIS CIVITATES PERAGRAT 
DELECTAE ALLOCUTIONES 

1989 Apr. 29 Tananarivi, ad Nationum legatos 1226 
» » 30 Ob decretos Victoriae Rosoamanarivo Beatorum honores . . 1231 
» Mai. 2 Dionysiopoli Henoseos, ob decretos Ioanni B. Rousseau (fratri 

Scubilioni) Beatorum honores 1238 
» » » Lusacae, Zambiae episcopis 1243 
» » » Legatis Nationum 1248 
» » 5 Blantiriae, Malaviae episcopis 1252 
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EX HABITIS DUM S U M M U S PONTIFEX 
SCANDIAM THULENQUE PERAGRAT 

DELECTAS ALLOCUTIONES 

1989 Iun. 1 Osloae, Europae Sept. episcopis 1334 
» » 3 In magnis hortis Islandensium regionibus, vulgo Thingvellir 

cognominati^, christifidelibus et seiunctis fratribus . . . 1339 
» » 5 Helsinkii, sodalibus consociationis vulgo «Paasikivi» cogno-

minatae 1345 
» » 6 Roskilde, ad quosdam lutheranos Daniae praesules . . . . 1 3 5 2 
» » 7 Havniae, in Dania, Legatis Nationum 1 3 5 7 
» » 9 Upsalae, ad academicas auctoritates, docentes alumnosque Uni

versitatis 1 3 6 1 

XV - SECRETARIA STATUS